TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1ª VARA CRIMINAL DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 485/2017

PROTOCOLO SEI 0019886-16.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/05/2017

HORÁRIO: Às 14h00min

LOCAL: Tribunal do Júri de Cascavel - Av Tancredo Neves, 2320 - Alto Alegre - Cascavel - PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 LEVAR PRANCHETA PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1665721-6  ALAN CLAUDIO MARAN 101860191

1665065-1  ALAN RODRIGO OSTJEN WAGNER 100890038

1663727-2  AMANDA VANESSA RINALDI 123541880

1663528-2  ANA GLADIS THOMAS 110818343

1667344-3  ANDRÉ FELIPE VELOSKI PERETO 0537615247

1663773-7  ANDRESSA VALÉRIA DE MORAIS ROLIM 97518394

1666829-2  BARBARA MOLON 109743542

1663512-5  BRUNA DE LORENZI FERREIRA 105969171

1665058-3  CENDY BETINA CZERNIEJ MACIEL 133729038

1663518-7  EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1666193-3  EDUARDO BOROVICZ DOS SANTOS 133224688

1667360-0  GIOVANA CRISTINA GONSALVES  101558053

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665721&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665065&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663727&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663528&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667344&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663773&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666829&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663512&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665058&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663518&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666193&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667360&idFormulario=1539

1663607-0  GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 127180075

1667185-1  IANCA SOUZA BARAUNA 2070806405

1663499-8  INDIANA DE SOUSA OLIVEIRA 1634490150

1667151-6  INDYANARA APARECIDA DE ALMEIDA 110820437

1666969-0  IZADORA MAURIANY DE SOUZA 130416225

1663532-2  JAQUELINE CRISTINA KOSTEK ROZA 105407564

1667348-9  JESSICA ELIAS MELOTO 133840419

1663702-0  JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 110813465

1667356-0  JOÃO ANTONIO FELIPE 10.083.858-3

1667127-5  JOÃO MATHEUS MORAES 12.670.853-0

1664720-4  JULIA COMARELLA DE BARROS 10526393-7

1663704-9  KARLA CAMILA PEREIRA ALVES  107063137

1667262-4  KAWANE MELO 110812892

1665673-4  LETÍCIA DE MELLO FONSECA  104749780

1665893-4  LUANY CRISTINI DOS SANTOS RAMOS 123475330

1665682-1  LUCAS LUIZ LOPES 126866828

1665012-4  LUCIANA REGI CAMPANUCCI PINHEIRO 67870808

1666616-6  MATHEUS LUSA 13.189.629-0

1667223-6  MILENA CICHOSKI 104605729

1663522-4  MILENA FERLIN 108965223

1667302-9  MILENA GABRIELE MARTINS KAZMIERCZAK 12.710.144-2

1664685-4  NATÁLIA GIOVANA POLI 8.706.319-0

1665694-8  NICOLE MAÇALEI 12.537.176-0

1667311-9  PAULO CESAR PARANA DE OLIVEIRA 101155463

1664380-4  RAFAELA AREALINA LANGER 125167438

1664881-1  RAFAELA SCHERER BATISTA 130869203

1663605-8  RENAN D'AVILA 13305532-0

1663546-1  SOPHIA DE MOURA ZIN 13.068.658-3

1666322-2  TAINAH AITE DA SILVA 105964501

1667336-8  TALITA FERREIRA 10.974.697-5

1667166-1  WILLIAM ALEGRO MELO 89812070

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663607&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667185&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663499&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667151&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666969&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663532&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667348&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663702&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667356&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667127&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664720&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663704&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667262&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665673&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665893&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665682&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665012&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666616&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667223&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663522&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667302&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664685&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665694&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667311&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664380&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664881&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663605&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663546&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666322&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667336&idFormulario=1539
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667166&idFormulario=1539